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Lidt om mig 
 
Jeg er fra 1996 og er startet som dagplejer i december 2025. Jeg 
bor sammen med min kæreste Henrik, samt vores to dejlige drenge, 
Nicklas fra 2018 og Johan fra 2021.  
 
Jeg er uddannet pædagog, med speciale i dagtilbudsområdet 0-6 år, 
og har indtil opstart i dagplejen arbejdet på Tinglev skole.  
 

 
 
 
 

 

 

  
Mit hjem 

  
Indendørs er hjemmet præget af, at vi har gennemgået en stor renovering, og derfor 
udgøres hjemmet af store rum, der indbyder til leg, læring og motorisk udfoldelse. Hertil 
er der både gulvvarme og troldtektlofter, der er med til at skabe et godt indeklima. Jeg 
lægger stor vægt på at skabe og fornye læringsmiljøet, så der skabes legezoner, der 
optimerer børnenes mulighed for fordybelse i legen. Vores køkkenalrum giver ligeledes 
mulighed for forskellige aktiviteter, herunder motorisk udfoldelse, hvor vi bl.a. kan 
benytte os af vores legeskum. Køkkenalrummet indeholder også en alkove, der giver 
anledning til stunder hvor hyggen er i fokus. Vores hjem er røg- og dyrefrit.  
 
Udendørs har vi en stor have, der bl.a. består af en stenterrasse, der giver mulighed for at 
køre på diverse cykler. Hertil er der en sandkasse, samt et stort legetårn med rutsjebane, 
legehus samt gynger. Haven rummer ligeså et stort græsareal, der giver mulighed for 
diverse udendørs aktiviteter. Haven er indhegnet.  
 

 
Som dagplejer, har jeg deltaget i følgende kurser: 

 Førstehjælpskursus i november 2025.  
 

 

 



 
 
Hverdagen hos mig 

 
  

 Hverdagen hos mig er præget af nærvær og omsorg, hvor det enkelte barns behov 
imødekommes, for at sikre deres tryghed og trivsel i hverdagen. Jeg lægger stor vægt på 
relations dannelserne til hvert enkelt barn såvel som mellem jeres børn, da det skaber de 
bedste betingelser for deres sociale udvikling. Hertil er hverdagen præget af højt humør 
og hyggelige stunder, hvor jeg har fokus på at følge børnenes interesser. Som 
udgangspunkt er vi ude hver dag, dog med forbehold for børnenes individuelle behov. Vi 
gør ligeledes meget brug af lokalsamfundet i Tinglev, hvor vi bl.a. tager på ture i skoven 
og på biblioteket. En gang ugentligt tager vi i legestuen, hvor vi sammen med de andre 
dagplejere og deres børn, laver forskellige aktiviteter.  
 
Jeg arbejder ud fra de styrkede pædagogiske læreplaner, for at sikre jeres barns trivsel, 
udvikling, læring og dannelse. I vil kunne orientere jer på infotavlen i bryggerset, ift. 
hvilket emne samt læreplanstema vi arbejder med i den kommende tid. Hertil vil I kunne 
følge med i vores planlagte aktiviteter, vigtige beskeder, ferieanmodninger mm.  
 
Hos mig opøver vi færdigheder til selv at tage tøj og overtøj af og på, potte samt 
toilettræning, såvel som undermåltidet, hvor vi øver os på at spise og drikke selv. Disse 
rutinesituationer bidrager til jeres barns selvstændighed og giver gåpåmod og selvtillid.  
I måltidssituationerne sidder vi samlet ved spisebordet, synger madsang, og klapper tak 
for mad. Disse rutiner er med til at skabe en genkendelig struktur for børnene under 
måltidet.  
Vi spiser følgende måltider ud fra kostrådene i Aabenraa Kommune: Formiddag:  
ca. kl. 8:30 – 9:00. Vi får brød, frugt og vand. 
Frokost: ca. kl. 11:00 – 11:30. Vi får brød, forskellige slags pålæg, grøntsager, mælk og 
vand.  
Eftermiddag: ca. kl. 14:30. Vi får brød, frugt, grøntsager og vand.  
 
Vi forsøger så vidt muligt at besøge de andre dagplejere, når jeres barn skal i gæstepleje, 
for at skabe den mest optimale overgang for jeres børn. Vi besøger ligeledes børnehaven 
inden børnehavestart.  

 
 

 
 
Forældresamarbejde  
   

Jeg værdsætter i høj grad forældresamarbejdet, og er af den overbevisning, at mit 
pædagogiske arbejde er afhængig af det gode forældresamarbejde, for at have et holistisk 
syn på barnet. Jeg ønsker et samarbejde med jer forældre, der er præget af tryghed, 
åbenhed og ligeværdighed. Har jeres børn særlige udfordringer, fx ændringer i 
sovemønster, spisevaner, allergier, tænder på vej eller andet, så finder vi den bedste 
løsning i fællesskab. Hos mig er der altid tid til en snak om stort og småt. 
 

 

På gensyn i min dagpleje 
- Christina 


